
UCHWAŁA NR 364/X/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do współpracy z Gminą Garbów 
w ramach projektu „Modelowa Szkoła Ćwiczeń w Lublinie (woj. lubelskie)”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia i przystąpienie do współpracy z Gminą 

Garbów w ramach projektu partnerskiego „Modelowa Szkoła Ćwiczeń w Lublinie
(woj. lubelskie)” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

§ 2
Upoważnia się Prezydenta Miasta Lublin do podpisania porozumienia z Gminą Garbów.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 5BCCC130-BEE0-4F85-BA8F-81FC76D14D25. Podpisany Strona 1 z 1




